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Transacciones efectuadas el jueves, 30 de mayo de 2019

Fecha de Valor Precio por

Emisor Nemotécnico Tasa Cantidad Valor Nominal

Vencimiento Negociado Unidad

ACCIONES COMUNES

GRUPO FINANCIERO BG, S.A. BGFG 145 $12,252.50 $12,252.50 $84.50
GRUPO FINANCIERO BG, S.A. BGFG 495 $41,580.00 $41,580.00 $84.00
GRUPO FINANCIERO BG, S.A. BGFG 150 $12,675.00 $12,675.00 $84.50
GRUPO FINANCIERO BG, S.A. BGFG 245 $20,702.50 $20,702.50 $84.50
GRUPO FINANCIERO BG, S.A. BGFG 55 $4,661.25 $4,661.25 $84.75
GRUPO FINANCIERO BG, S.A. BGFG 560 $47,320.00 $47,320.00 $84.50
GRUPO MUNDIAL TENEDORA, S.A. GMUN 35,015 $41,667.85 $41,667.85 $1.19
GRUPO MUNDIAL TENEDORA, S.A. GMUN 35,016 $41,669.04 $41,669.04 $1.19

MERCADO PRIMARIO
VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

BANCO LA HIPOTECARIA, S.A. HIPO0412500420A 4.125% 19-ABR-2020 1 $14,000.00 $14,000.00 100%
BANCO LA HIPOTECARIA, S.A. HIPO0412500420Y 4.125% 2-ABR-2020 1 $132,000.00  $132,000.00 100%
CORPORACION INTERAMERICANA PARA EL CIFI0412500520] 4.125% 26-MAY-2020 1 $20,000.00 $20,000.00 100%
FINANCIAMIENTO

CORPORACION INTERAMERICANA PARA EL CIFI0412500520] 4.125% 26-MAY-2020 1 $30,000.00 $30,000.00 100%
FINANCIAMIENTO

CORPORACION INTERAMERICANA PARA EL CIFI0412500520] 4.125% 26-MAY-2020 1 $ 25,000.00 $ 25,000.00 100%
FINANCIAMIENTO

CORPORACION INTERAMERICANA PARA EL CIFI0412500520] 4.125% 26-MAY-2020 1 $3,080,000.00 $ 3,080,000.00 100%
FINANCIAMIENTO

EMPRESAS MELO, S.A. EMELO0350000620X 3.5% 3-JUN-2020 1 $200,000.00  $200,000.00 100%
TOWERBANK INTERNATIONAL INC. TOWI0400000520K 4% 28-MAY-2020 1 $1,327,000.00 $1,327,000.00 100%
BONOS

CREDICORP BANK, S.A. CRED0525000522M 5.25% 24-MAY-2022 1 $2,000,000.00 $2,000,000.00 100%
CREDICORP BANK, S.A. CRED0500000521L 5% 24-MAY-2021 1 $390,000.00  $390,000.00 100%
CREDICORP BANK, S.A. CREDO0500000521N 5% 24-MAY-2021 1 $2,500,000.00 $2,500,000.00 100%
FINANCIA CREDIT, S.A. FCRE0787500221B 7.875% 28-FEB-2021 1 $20,000.00 $20,000.00 100%
GLOBAL BANK CORPORATION GBAN0675000599C 6.75% 29-MAY-2099 1 $100,000.00  $100,000.00 100%
GLOBAL BANK CORPORATION GBAN0675000599C 6.75% 29-MAY-2099 1 $118,000.00  $118,000.00 100%

ACCIONES DE FONDO

FONDO RENTA FIJA VALOR, S.A. FVALOR 591,414.4734 $609,354.44 $609,354.44 $1.03033
PANAMA REAL ESTATE DEVELOPMENT FUND, REDFUNURBA 10 $10,000.00 $10,000.00 $1,000.00
INC.
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MERCADO SECUNDARIO

BONOS
AES CHANGUINOLA, S.R.L.

AES CHANGUINOLA, S.R.L.
ALBROOK LEASING COMPANY, INC.

EMPRESA DE TRANSMISION ELECTRICA, S.A.
EMPRESA DE TRANSMISION ELECTRICA, S.A.

BONOS DEL TESORO
REPUBLICA DE PANAMA

REPUBLICA DE PANAMA
REPUBLICA DE PANAMA
REPUBLICA DE PANAMA
REPUBLICA DE PANAMA
REPUBLICA DE PANAMA

ACCIONES PREFERENTES
ACUMULATIVAS

LATIN AMERICAN KRAFT INVESTMENTS, INC.
LATIN AMERICAN KRAFT INVESTMENTS, INC.

ACCIONES DE FONDO
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.

FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.

NOTAS DEL TESORO

REPUBLICA DE PANAMA
REPUBLICA DE PANAMA

CONSOLIDADO

AESC0675001123B
AESC0675001123B
ALBRO0575000920A
ETES0512500549R
ETES0512500549R

RPMA0495000524A
RPMA0495000524A
RPMA0495000524A
RPMA0495000524A
RPMA0495000524A
RPMA0495000524A

LAKIO85PREFA
LAKIO85PREFA

FGIN
FGIN

RPMA0487500221A
RPMAQ300000619A

6.75%

6.75%

5.75%
5.125%
5.125%

4.95%
4.95%
4.95%
4.95%
4.95%
4.95%

8.5%
8.5%

4.875%
3%

25-NOV-2023 1
25-NOV-2023 1
30-SEP-2020 1
2-MAY-2049 1
2-MAY-2049 1
24-MAY-2024 1
24-MAY-2024 1
24-MAY-2024 1
24-MAY-2024 1
24-MAY-2024 1
24-MAY-2024 1
100

50

25,191

21,887

5-FEB-2021 1
5-JUN-2019 1

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

VALOR NOMINAL

$ 4,828,000.00

VALOR TRANSADO

BONOS
ACCIONES COMUNES
BONOS DEL TESORO

ACCIONES PREFERENTES ACUMULATIVAS

ACCIONES DE FONDO
NOTAS DEL TESORO

$7,942,250.00
$222,528.14
$ 3,500,000.00
$ 150,000.00
$668,221.41
$ 710,000.00

$ 4,828,000.00
$ 8,025,635.00
$222,528.14
$ 3,759,250.00
$ 149,500.00
$668,221.41
$ 719,440.00

$ 18,020,999.55

$18,372,574.55

$1,162,000.00
$100,000.00
$52,250.00
$1,000,000.00
$500,000.00

$500,000.00
$500,000.00
$500,000.00
$500,000.00
$500,000.00
$1,000,000.00

$100,000.00
$50,000.00

$26,148.26
$22,718.71

$260,000.00
$ 450,000.00

$1,196,860.00
$103,900.00
$52,250.00
$1,031,000.00
$513,625.00

$ 535,500.00
$ 535,750.00
$ 538,750.00
$ 535,250.00
$538,000.00
$1,076,000.00

$99,500.00
$50,000.00

$26,148.26
$22,718.71

$269,620.00
$ 449,820.00

103%
103.9%
100%
103.1%
102.725%

107.1%
107.15%
107.75%
107.05%

107.6%

107.6%

$995.00
$ 1,000.00

$1.038
$1.038

103.7%
99.96%
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